
bestellungen_von_der_20230101_zu_20231231_20240124_1214

Page 1

Einzelkosten

02/03/2023 277.30 Computer und Elektronik 277.30

25/07/2023 262.78 Computer und Elektronik 540.08

09/04/2023 245.18 Computer und Elektronik 785.26

11/04/2023 197.48 Ubiquiti Networks Dream Router, W126919004 Computer und Elektronik 982.74

12/05/2023 192.44 Ubiquiti Networks Dream Router, W126919004 Computer und Elektronik 1,175.18

25/03/2023 177.13 Computer und Elektronik 1,352.31

23/04/2023 167.95 Computer und Elektronik 1,520.26

08/11/2023 166.28 Computer und Elektronik 1,686.54

01/09/2023 152.43 Computer und Elektronik 1,838.97

26/07/2023 132.94 Computer und Elektronik 1,971.91

24/05/2023 131.11 Computer und Elektronik 2,103.02

23/06/2023 117.56 Computer und Elektronik 2,220.58

28/03/2023 114.62 Computer und Elektronik 2,335.20

03/03/2023 106.56 Computer und Elektronik 2,441.76

15/07/2023 95.54 Computer und Elektronik 2,537.30

15/07/2023 85.53 Computer und Elektronik 2,622.83

Summe 
akkumuliert

Crucial X8 4TB Portable SSD - Bis zu 1050MB/s - PC und Mac 
- USB 3.2 Externes Solid State Drive - CT4000X8SSD9

TP-Link TL-SG2428P 24-Port Gigabit Managed PoE Switch mit 
4 SFP-Slots (250 Watt, Zentrales Cloud-Management, In 
Omada-SDN integriert, IPv6, Sicheres N

Eaton USV Ellipse ECO 1600 USB DIN - Off-line 
Unterbrechungsfreie Stromversorgung (USV) - 1600 VA mit 
Überspannungsschutz - EL1600USBDIN - (8 Schuko 

Ubiquiti Networks UniFi AP AC in-Wall w/o PoE-Injector, 
810000000000, Wei

CTECHi Tragbare Powerstation 320Wh, UPS mit LiFePO4-
Batterie, 240W AC-Ausgang, 60W USB-C

APC Easy UPS - BVX1600LI-GR - unterbrechungsfreie 
Stromversorgung 1600 VA mit Schuko Ausgängen, 
Batteriesicherung & Überspannungsschutz, Backup-Batterie mit 
AVR, LED-Anzeigen

SanDisk Extreme Portable SSD 500 GB (tragbare NVMe SSD, 
USB-C, bis zu 1.050 MB/s Lesegeschwindigkeit und 1.000 
MB/s Schreibgeschwindigkeit, wasser- un

BIGtec CAT 7 Netzwerkkabel Verlegekabel LAN Kabel 150m 
CAT7 PiMF halogenfrei Zertifiziert GHMT BauPVO Eca POE 
orange Netzwerk Installationskabel Daten

dynattenik USB 3.0 auf Dual Port Gigabit LAN 
Netzwerkadapter/NIC Ethernet Adapter für Geschäfts- oder IT-
Profis

TP-Link TL-SG1016PE 16-Port Gigabit Easy Smart Switch mit 
8-Port PoE+, bis zu 30 W pro Port und 150 W insgesamt, 
geschirmte RJ-45-Ports, 802.3af/at, P

HB-DIGITAL 100m CAT.7 Netzwerkkabel LAN Kabel 
Verlegekabel AWG 23 Reines Kupfer S/FTP PiMF LSZH 
Halogenfrei RoHS-Compliant Ethernet Installationskabel

Ubiquiti Networks UniFi AP AC in-Wall w/o PoE-Injector, 
810000000000, Wei

CSL - 8X Netzwerkstecker feldkonfektionierbar RJ45 CAT 6 
CAT 7 CAT 8 - geschirmt 40 GBit/s 2000 MHz Ethernet 
werkzeuglos LAN Kabel - Crimpstecker Stec

odedo 8X CAT 6A & 7 RJ45 Crimp Stecker Netzwerkstecker 
feldkonfektionierbar bis 10 Gigabit für Verlegekabel 
Netzwerkkabel, werkzeugfreie Montage mit Zugentlastung, 
Crimpstecker Cat7
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16/01/2023 70.59 Computer und Elektronik 2,693.42

10/04/2023 47.77 Computer und Elektronik 2,741.19

05/06/2023 47.44 Intel NIC WI-FI6E AX211 2230 2x2 No vPro, Schwarz Computer und Elektronik 2,788.63

05/06/2023 47.44 Computer und Elektronik 2,836.07

06/03/2023 43.67 Computer und Elektronik 2,879.74

07/06/2023 43.18 Computer und Elektronik 2,922.92

20/04/2023 41.38 Computer und Elektronik 2,964.30

20/04/2023 41.38 Computer und Elektronik 3,005.68

05/02/2023 38.40 Computer und Elektronik 3,044.08

18/10/2023 38.30 Computer und Elektronik 3,082.38

18/10/2023 37.77 Computer und Elektronik 3,120.15

3,120.15

BIGtec CAT 7 Netzwerkkabel Verlegekabel LAN Kabel 50m 
Duplex CAT7 PiMF halogenfrei BauPVO Eca POE gelb 
Netzwerk Installationskabel Datenkabel CAT.7 Cable

CSL - 8X Netzwerkstecker feldkonfektionierbar RJ45 CAT 6 
CAT 7 CAT 8 - geschirmt 40 GBit/s 2000 MHz Ethernet 
werkzeuglos LAN Kabel - Crimpstecker Stec

Intel NIC WI-FI 6E AX210 1675 2x2 NovPro, grün, 
AX210.NGWG.NVX

GTIWUNG Stecker 20 Paar Männlich Weiblich Kabelstecker 
Steckverbinder IP67 mit 4pcs Schraubenschlüss

AX210NGW WiFi Karte, AX210 NGW WLAN Bluetooth 5.3 
Karte, M.2 WiFi 6E Wireless Karte für Laptop Unterstützung 
Windows 10/11 (64bit) M.2/NGFF

BOUTOP USB C Verlängerung 1M - USB 3.2 Typ C Winkel 
Verlängerungskabel Unterstützt 100W PD schnelles 
Laden&10Gpbs 4K@60Hz Video Kabel Kompatibel mi

USB C Verlängerungskabel (1m/3.3FT) Belkertech 
USB3.2(10Gbit/s) Typ C Stecker-Buchse Verlängerung 5A 
Laden für MacBook Pro 2021 M1 Pro M1Max i Pad 

HB-DIGITAL 4x LSA werkzeugloser Netzwerkkabelverbinder 
Cat.7 STP feldkonfektionierbare Kupplung Adapter 
Verlängerung für LAN Verlegekabel Ethernet I

ANMIEL USB C Kabel [3m+2m+1m] 3 A Schnellladekabel USB 
Typ C Ladekabel Nylon geflochten Datenkabel QC 3.0 Sync-
Kabel für Samsung Galaxy S20 S10 S9 S8 Note10 9 
8,Huawei,Moto,Google etc (Rot)

Anker PowerPort Mini Duales Wandladegerät, Extrem 
kompaktes USB-Ladegerät, 2,5A Leistung für iPhone XS/XS 
Max/XR/X / 8/7 / 6 / Plus, iPad Pro/Air 2 / Mini 4, Samsung, und 
viele mehr
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